ПРИКАЗ

«О назначении наставников»

 соответствии Концепцией развития в ГБПОУ ЧМТ, в рамках реализации модели

наставничества через организацию работы наставнической пары по форме Педагог -

студент,

П РИКА З Ы ВА Ю:

Для профессиональной и социальной адаптации, связанной с профессиональным и

карьерным развитием, передачей знаний, навыков. компетенций, создания благоприятных

условий оплаты совершенствования способностей и талантов, стимулирования

инициативы и творчества обучающихся, а также профилактики правонарушений в ГБПОУ

ЧМТ на 2023 -2024 учебный назначить наставников;

7 Дубровина М.В.

Сварщик ручной к

частичной

механизированной

сварки (наплавки)

С -21 28 Список

прилагается

8 Пьянкова А.Ю. 43.01.09 Повар,

кондитер

П -22 23 Слисок

прилагается

9 Зыкова Е.В. 43.01.09  Повар,

кондитер

П - 21 28 Список

прилагается

10 Брюханова К.Н. 43.01.09 Повар»

кондитер

 П -20 24 Список

прилагается

11 Зверева  Т.Г. 43.01.09 Повар,

кондитер

П -23 25 Список

прилагается

12 Харченко Е.Н. 38.01.02

Продавец,

контролер

кассир

Пр -22 24 Список

прилагается

13 Суслова Н,Ф. 38.02.04

Коммерция (По

отраслям).

 К - 22 23  Список

прилагается

14 Тюкавкина Т.И. 29.0 1l29 Мастер

столярных и

мебельного

производства

Мб -21 23 Список

прилагается

15 Титкова С.А. 19601

Оператор

швейного

оборудования

ОШО -23 12 Список

прилагается

16 Щеглова Н.И. 17543 Рабочий по

обслуживанию

населенных

пунктов

Р -23 14 Список

прилагается

17 Шабанова  Н Е.  Повар ППО -22 12 Список

прилагается

18  Гаранская

Н.А. Слесарь по

ремонту

автомобилей

 СЛ - 22 14 Список

прилагается

2. Осуществление курирования наставников и наставляемых поручить старшему мастеру

Мусиновой И.А.

3. Ознакомить с данным приказом наставников и наставляемых

Директор ГБПОУ ЧМТ  Васильева  В.М.

Исполнитель; ст.  мастер

Разнарядка: канц„ УПР, ВР. УР. ст. мастер, мелодист. педагог - психолог